
Republika e Kosovds
RepLrblil<a l(osova - Republic of Kosovo

I(om una c Mitrovic0s s6 Jugut
opiti'a -lLr2rra M itrovioa i\4unicipalitv o{'Mitrovica SoLrtrr

Kry'c1, t'i '

Nr. lf *,:;

l.

MitrovicE

Bazrtar nC uenet 13 dhe 58 te Ligjit Nr. 03/L-040 per Veteqeverisjen Lolcale, nenet l4
dhe 7l te Statutit te I(omunes Nr. 02-060/01-0056607120-4, dt.24.09.2020, propozirn-
Venclirrrirr e Dre.itorise per Arsim Nr. 0l -020104-OOl5906125. dt. 15.12.2025- l(rverar-i i

l(ornrrrrIs sjcl I kcrC:

VENDIM
(Piir l'-orminrin cr Komisionit pdr Iclentilitr<iminr e Nevo.jave pdr F'€nrijet me Nevoja td

Veqanta Arsimore)

Formohet Komisionit pdr Identifil<imin e Nevojave pdr- Femijet me Nevoja te
Veganta Arsimore per Komun6u e Mitrovic0s s6 Jugut, nd ketd pdrberje:

1.1. Elhan-re Z,eqiri - Zyrtare e DKA-se, Kryesuese;
1.2. Mihri.ye l_,ahi -_ Edul<atore Ip,,G6zimi yn6,,. Andtare:
1.3. Driton Barani__ Psil<olog shl<olle, An€tar;
1.4, Arta Abdulralimani - Asistente pel fernijdt me nevo-ja te veganta, Anetar-e;
1.5. Luljeta MziLr - Pedagoge shkolle, Andtare.

Komisioni ka per detyre te beje identifil<irnin e nevojave pdr femijet me nevoja te
veganta arsimore ne te gjitha nivelet e arsimit parauniversitar, nd nivel l<omune.
Kornisioni duhet te identifikoj te gjitha nevojat duke perfshire pumrin e staflt
prot'esiorral rnbeslrtetds q€ duhet t€ angazholret pdr mbeshtet-jen e fbmijeve me nevoja
te veganta arsimore, si: asistent pef femijet me nevrrja te veganta arsimore,
m€simdhenes rnbdshtetes, psil<olog dhe pedagog shkollor.

Komisioni i formuar sipas pikes I (nje) rc k6tij vendimi, obligohet qd pas kryerjes s0
punds td pdrpiloj6 Raport rne Shkrim lidhur me gjetjet, dhe t0 n;ejtin t,ia ioiezoje
Kryetarit td Komunes pdrmes Drejtoris6 per Arsim.

Mandati i Komisionit do te zglas nga momenti i hyrjes,nd fuqi rc ketij Vendimi gjerg
n€ perfundirn t€ detyrave te pdrcaktuara me kete Vendim.
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